4 - | -.11- B

. ﬂlgj

gp. benlé
U PROVINCIAEREGIONALED l

3° DIPARTIMENTO 2° Ufficio Dirigenziale - 2* U0 *Manusnziens Ediliza Provingtals”
Via 24 Maggie 58100 Messing | 1el J0D0TTE1 296 Fax (D90 7761704

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N2> }nm. FaGE, S0l

Ogpetto: Fornitura mediante contratto aperto di materiale clettrico necessaria per gli interventi di picoala
tanutenzione da esepguire negli edific] di proprietd provineiale adibiti a servizi dell*Ente.
CLUP: BEEHIMOOZEO003 — CIG: 104165835F
Importe complessivo € 9.600,00 di cui € 8.000,00 per laveri a base d'asta od € 1,600,00 per IV A,
Approvaxione verbale di gara e appiudicazions fornitura.

IL MRIGENTE
PREMESS():

CHE  aisensi della LR, 986, art.13, questa Provincia Regionale deve provvedere alla realizsasione ¢
manutenzione degli edifici provinciali;

CHE  com DD n296/E del 16.12.2010 & stalo approvato il progetto per fa fornitura in oggetto, od
impegnata la somma aceermente, impegno n.3637/10, cap, 1878 Bilancio 2000;

CIE  con nota prot. 4789 del 03,02, trasmessa via fax, & stato richiesta offerta economice in rihasso
percentuale unico a n.3 imprese del settore:

VISTO il verbale di gara del 7.02.11, da cui risulta apgiudicataria 1a Ditta Agati Srl, viale Giostra .20,
93121 Messina, P.L 03097830834, che ha offerto i ribasso del 249,

VISTO il secondo comma dellart3 del D Lgv. n. 29 del 3,2,1993 che testualmente recita: “Ai Dirigenti
spelta la gestione Nnanziaria, tecnica, compresa Padozione di tutti gli ai che impegnenc
P Amministrazione versoe 1'eslerma mediante antonemi peteri di spesa™;

VISTO LT Lgs n.163/2006,art.125 comma 11;

VISTA la L.E. 48 dell’11.12.19%1 che modifica ed integra 1’Ordinamento degli Enti Locali;
WISTO 1Mart. 13 della LR, 3052000 che modifica la LR, £8/91;

VISTO lo Statuto Provinciale e il Regolamento per la discipling degli appalti e dei contratti;

DETERMINA _
APPROVARE il verbale di gara del 7.02.201] richiamato in premessa;

AFFIDARLE la fomitura in oggetto per I'importo totale di € 9.600,00 IV A compresa, alla Ditta Agati Srl,
viale GGiostra n.20, 98121 Messina, P.I 03097830834, che ha offerto il ribaszo del 24%,,

PRELEVARE la somma occorrente di € 9.600,00 TVA compresa, dalle risorse impegnate con DD
n.296/1, impegno n, 3637/10, cap. 1878 Bilancio 200110;

FORMALIZZARE Maggindicazione trasmettendo il verbale di gars e quant'altre necessaric all”Ufticio
Contragti per la registrazione ¢ ghi athi consequenziali, ai sensi del vigente Regolamento.

Il presente proveedimento & gid esecutivo ai sensi della rormeiiva vigemr-'

Allegati: - verbale di gara del 7.2.2011;

- capia T n.296/10, IT mmtmx'l 55
-; T«f'm.:mzri }rm
VISTO: I RAGIONIERE GENERALE “u} 1Y

ML -1“ A

e -y o
]_-'IP l _ il :’_\._ Lr I:-j_ 'J"-""E-l'z I:Illj"ﬂ

.-'-Iu-] {:l ,—-qL-ﬂ NI:I"'J:.
S i’%ﬁéx




